
Saksprotokoll i hovudutval for opplæring og kompetanse -  08.09.2021 
 
Åsmund Berthelsen (SV) sette på vegner av A, FNB, Frp, H, MDG, SP, SV, Krf og R fram slikt 
forslag: 
 «Alternativ 
 

1. Hovdutval for opplæring og kompetanse tek saka til orientering. 
 
2. Hovudutval for opplæring og kompetanse vil peike på nokre sentrale moment som er 
viktige i det vidare arbeidet med budsjett og økonomiplan: 
 
Mål og strategidokumentet «Fornye og Forbetre – auka gjennomføring» og kvalitetsmeldiga 
må danne grunnlag for prioriteringar i budsjettet for sektoren. Arbeidet med budsjett for 
sektoren må difor koordinerast med arbeidet med handlingsprogrammet. Utvalet vil peike 
på at mål nummer 1 er at « Elevar og lærlingar i Vestland har det beste opplæringstilbodet 
med høg merksemd på trivsel, motivasjon, læring og meistring i eit inkluderande miljø.» 
 
Utvalet viser til at det i planperioden er auke i elevtalet. Utvalet er oppteken av at vi må ha 
gode nok rammer til å sikre eit godt og likeverdig vidaregåande tilbod for alle i heile 
Vestland og at alle elevar som har rett på det, skal få eit tilbod. Utvalet vil halde fram med 
å styrke yrkesfaga og ikkje redusere tilbodet. Vidare at det skal vere høg merksemd på 
trivsel, motivasjon, læring og meistring i eit inkluderande miljø. 
 
Utvalet vil også peike på at dei vidaregåande skulane ikkje vil vere i ein normalsituasjon på 
ei god stund. Difor er det viktig å prioritere sektoren høgt i budsjettet for 2022. 
 
Utvalet deler avdelingsdirektøren sine bekymringar for at mange av dei føreslegne kutta 
kan få direkte konsekvensar for breidda og kvaliteten i den vidaregåande opplæringa og 
medverke til sentralisering.» 

 
Avrøysting 
 
Avdelingsdirektør for opplæring og kompetanse sitt forslag fekk 0 røyster og fall. 
Berthelsen sitt forslag vart samrøystes vedteke. 
 
Uttale 
 
1. Hovudutval for opplæring og kompetanse tek saka til orientering. 
 
2. Hovudutval for opplæring og kompetanse vil peike på nokre sentrale moment som er viktige i 
det vidare arbeidet med budsjett og økonomiplan: 
 
Mål og strategidokumentet «Fornye og Forbetre – auka gjennomføring» og kvalitetsmeldinga må 
danne grunnlag for prioriteringar i budsjettet for sektoren. Arbeidet med budsjett for sektoren må 
difor koordinerast med arbeidet med handlingsprogrammet. Utvalet vil peike på at mål nummer 1 
er at «Elevar og lærlingar i Vestland har det beste opplæringstilbodet med høg merksemd på 
trivsel, motivasjon, læring og meistring i eit inkluderande miljø.» 
 
Utvalet viser til at det i planperioden er auke i elevtalet. Utvalet er oppteken av at vi må ha gode 
nok rammer til å sikre eit godt og likeverdig vidaregåande tilbod for alle i heile Vestland og at alle 
elevar som har rett på det, skal få eit tilbod. Utvalet vil halde fram med å styrke yrkesfaga og ikkje 
redusere tilbodet. Vidare at det skal vere høg merksemd på trivsel, motivasjon, læring og meistring 
i eit inkluderande miljø. 
 
Utvalet vil også peike på at dei vidaregåande skulane ikkje vil vere i ein normalsituasjon på ei god 
stund. Difor er det viktig å prioritere sektoren høgt i budsjettet for 2022. 
 
Utvalet deler avdelingsdirektøren sine bekymringar for at mange av dei føreslegne kutta kan få 
direkte konsekvensar for breidda og kvaliteten i den vidaregåande opplæringa og medverke til 
sentralisering. 



 


